1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»_____________2016                                                                        № ____
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
постановление администрации Ханты-Мансийского
района от 03 декабря 2012 года № 289
«О порядке создания координационных
или совещательных органов
в области развития малого и среднего
предпринимательства
при администрации
Ханты-Мансийского района»

	В  целях обеспечения соответствия  нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района Уставу Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03 декабря 2012 года № 289 «О порядке создания  координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
          1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего деятельность комитета по экономической политики.
[bookmark: _GoBack]         1.2. В пунктах 4, 5 приложения к постановлению слова «администрации» исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»   и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего деятельность комитета по экономической политики.

Глава Ханты-Мансийского района				         	К.Р.Минулин